



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Skovstrup ApS

**Skovstrupvej 59
5690 Tommerup**

CVR nr. 39 20 39 60

Årsrapport for 2021

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. juli 2022

Dirigent

Navn: Mikael Vissing Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Skovstrup ApS
Skovstrupvej 59
5690 Tommerup

CVR nr.: 39 20 39 60
Stiftet: 1. januar 2018
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mikael Vissing Jakobsen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jordbrug, samt økologisk animalsk produktion og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 996, og et underskud på tkr. 996 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har moderselskabet Vissing ApS bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer frem til 31. december 2022. Moderselskabet Vissing ApS har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende virksomhedens tilgodehavende hos Skovstrup ApS.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		146.120	-8
Personaleomkostninger	1	-710.708	-695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-205.967	-156
Andre driftsomkostninger		-42.600	0
Driftsresultat		-813.155	-859
Andre finansielle omkostninger	3	-182.528	-132
Resultat før skat		-995.683	-991
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-995.683	-991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-995.683	-991
I alt disponering		-995.683	-991

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	920.287	514
Indretning af lejede lokaler	5	102.337	142
Materielle anlægsaktiver i alt		1.022.624	656
Anlægsaktiver i alt		1.022.624	656
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		236.184	103
Stambesætning		196.560	212
Varebeholdninger i alt		432.744	315
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.641	144
Andre tilgodehavender		491.351	502
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender i alt		710.992	652
Likvide beholdninger		136.710	215
Omsætningsaktiver i alt		1.280.446	1.182
Aktiver i alt		2.303.070	1.838

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	300.000	300
Overført resultat	<u>-138.627</u>	<u>-2.143</u>
Egenkapital i alt	<u>161.373</u>	<u>-1.843</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.734	179
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.849.479	2.963
Anden gæld	<u>95.484</u>	<u>146</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>2.141.697</u>	<u>3.681</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>2.141.697</u>	<u>3.681</u>
Passiver i alt	<u>2.303.070</u>	<u>1.838</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>300.000</u>	<u>-2.142.943</u>
Indregnet direkte på egenkapitalen		
Eftergivelse af gæld til moderselskabet	0	3.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-995.684</u>
	<u>0</u>	<u>2.004.316</u>
Egenkapital, ultimo	<u>300.000</u>	<u>-138.627</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>161.373</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	695.228	680
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>15.480</u>	<u>15</u>
Personalemkostninger i alt	<u>710.708</u>	<u>695</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>205.967</u>	<u>156</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>205.967</u>	<u>156</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	159.089	93
Øvrige finansielle omkostninger	<u>23.439</u>	<u>39</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>182.528</u>	<u>132</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	654.320	178
Tilgang i årets løb	695.581	477
Afgang i årets løb	<u>-153.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.196.901</u>	<u>655</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-140.859	-25
Årets afskrivninger	-166.355	-116
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>30.600</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-276.614</u>	<u>-141</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>920.287</u>	<u>514</u>

Noter

		2020 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	198.059	198
Anskaffelsessum, ultimo	198.059	198
Af-/nedskrivninger, primo	-56.110	-17
Årets afskrivninger	-39.612	-39
Af-/nedskrivninger, ultimo	-95.722	-56
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.337	142